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اجرای بیش از 70 برنامه کتابخوانی در باشت
رییس اداره کتابخانه های عمومی باشت از برگزاری بیش از 70 برنامه فرهنگی در سی و دومین دوره هفته کتاب امسال خبر داد.

حاتم یوسفی در گفت وگو با خبرنگار فارس در باشت با تبریک هفته کتاب و کتابخوانی به تشریح اقدامات، فعالیت 
ها و اهم برنامه های هفته کتاب سال ۱۴0۳ با شعار "خواندن برای همدلی" پرداخت.وی بر لزوم برگزاری کیفی برنامه 
های فرهنگی هفته کتاب تاکید کرد و گفت: هفته کتاب و کتابخوانی فرصت مناسبی برای ترویج فرهنگ کتابخوانی و 
آگاه سازی مردم از خدمات کتابخانه ها است، لذا ويژه برنامه های هفته کتاب همزمان با سراسر کشور در کتابخانه 
های عمومی باشت نیز از 2۴ آبان آغاز و تا ۳0 آبان ادامه دارد.وی با اشاره هفته کتاب و کتاب خوانی اظهار داشت: 
باب کتابخانه  باب کتابخانه شهری و یک  باب کتابخانه است که ۴  کتابخانه های عمومی شهرستان باشت دارای ۵ 
روستایی هستند. یوسفی خاطرنشان کرد: مجموع عضویت ما در کتابخانه های شهرستان بیش از سه هزار و ۸00 عضو 
داریم از لحاظ منابع بیش از ۴0 هزار کتاب در کتابخانه های عمومی شهرستان موجود است.وی در ادامه افزود: از لحاظ 
زیرساخت به تعداد ۹00 مترمربع زیربنای کتابخانه ای داریم.یوسفی عنوان کرد: کلنگ زنی کتابخانه جدید که بودجه آن از طریق 

درآمدهای مسئولیت های اجتماعی عمومی وزارت نفت تامین می شود را داریم.
وی برنامه های هفته کتاب و کتاب خوانی را این گونه تشریح کرد: غبارروبی گلزار شهدا، دیدار با امام جمعه، دیدار با فرماندار به همراه کتابداران، تقدیر از 
کتابداران برتر و نمونه، با حضور همکاران و کتابداران در صف صبحگاهی مدارس.رئیس اداره کتابخانه های عمومی شهرستان باشت در ادامه گفت: در روز 2۳ و 
2۴ آبان عضویت رایگان در کتابخانه های عمومی شهرستان را خواهیم داشت و از همه همشهریان دعوت می شود که جهت عضویت مراجعه کنند.وی خاطرنشان 
کرد: از دیگر برنامه ها مسابقات نقاشی و کتاب خوانی و جشنواره رضوی است که در این هفته برگزار می شودوی افزود: همه همکاران ما در کتابخانه های عمومی 
با در اختیار گذاشتن منابع و فایل مسابقات در خدمت همشهریان خواهند بود.یوسفی با اشاره به برنامه های برگزار شده زیر نظر اداره کتابخانه های عمومی 
شهرستان اظهار کرد: از برنامه های مهم و شاخص دیگری که در شهرستان داریم برنامه شاهنامه خوانی است که به صورت هفتگی اجرا می شود و کلاس فن 

بیان و خوشنویسی هم به طور مرتب در شهرستان برگزار می شود.
وی اضافه کرد: این سه برنامه از اساتید ممتاز مطرح استانی و کشوری بهره می برد که از مردم دعوت می کنیم برای پر کردن اوقات فراغت خود در این کلاس ها 
شرکت  کنند.رئیس کتابخانه های عمومی شهرستان باشت عنوان کرد: در ایام هفته کتاب با توجه به اینکه ۵ کتابخانه داریم و کتاب داران واقعا فعالی در کتابخانه 
هستند بیش از 70 برنامه فرهنگی یعنی به طور میانگین روزی ۱0 برنامه در این ایام اجرا خواهیم.وی گفت: این برنامه ها و فعالیت های فرهنگی بر اساس 

کارشناسی و نیاز سنجی های انجام شده و انتظار می رود با حضور پرشور علاقه مندان به کتاب و کتابخوانی با شکوه هرچه بیشتر اجرایی شوند

کتابخانه های یزد از لحاظ کمی دارای رتبه های برتر است
مدیرکل نهاد کتابخانه های استان یزد گفت: استان یزد از لحاظ کمی در زمینه کتابخانه های عمومی دارای رتبه های برتر است

محمد محسن رفیعی به مناسبت هفته کتاب و کتاب خوانی در جمع خبرنگاران با بیان این مطلب افزود: ومتاسفانه  کتابخانه های 
استان از لحاظ کیفی  وضعیت مناسبی ندارند

وی ادامه داد: از لحاظ کیفی به این علت که کتابخانه های جدید با کتابخانه های فرسوده که  متقاضی کمتری دارد، جایگزین 
شده است  به نظر می رسد جایگاه مناسبی از این لحاظ در سطح کشور نداشته باشیم

وی در ادامه با بیان اینکه در سال جاری با همدلی کتاب داران اتفاقات بسیار خوبی در سطح استان یزد به وقوع پیوسته 
است، گفت: اجرای موفق زنگ کتاب خوانی یار مهربان به شیوه جدید یکی از اقدامات بسیار خوبی بود که در این روش به 
جای زنگ انشا و فارسی، کتاب داران در سر کلاس های درس حاضر شدند و سرفصل های مشخصی که مورد تأیید وزارت آموزش 

و پرورش بود را به دانش آموزان ارائه کردند.
وی ادامه داد: حدود هزار و 600 نفر از دانش آموزان محروم نواحی یک و دو شهرستان یزد در این طرح شرکت کردند که استقبال بسیار 

خوبی از سوی دانش آموزان و معلمان صورت گرفت.
مدیرکل نهاد کتابخانه های استان یزد این طرح را در راستای اجرای فرامین مقام معظم رهبری ذکر و افزود: امیدواریم این طرح با همکاری معلمان به صورت 

سراسری در سطح کشور اجرایی شود که اگر این اتفاق رخ بدهد این طرح به نام یزد ثبت می شود.
وی با تأکید بر اینکه اولین دوره مدرسه طراحی خدمت در کتابخانه های استان به صورت منطقه ای و با حضور استان های یزد، کرمان، سیستان و بلوچستان و 

خراسان جنوبی برگزار شد، گفت: در این دوره 2۵ نفر شرکت کننده از یزد و با حضور اساتید برجسته کشور به صورت کارگاهی برگزار شد.
رفیعی با تأکید بر اینکه تمام کشورهای دنیا به دنبال تنوع بخشی خدمت در محل کتابخانه های عمومی هستند و ایران نیز در این راستا حرکت می کند، 
افزود: در جشنواره روستا و عشایر، سه روستای استان یزد به عنوان روستاهای برگزیده کتاب خوانی معرفی شدند که این سه روستا شامل، کتاب کوثر 
نصرآباد در شهرستان تفت، کتابخانه سمسار در روستای عصمت آباد شهرستان مهریز و کتابخانه جلالی در شهرستان ابرکوه به عنوان برگزیده کشوری 

معرفی شدند.
وی با اشاره به اینکه برگزاری رویداد یزد فرهنگ و اولین دوره کتاب بازی که ویژه نوجوانان و جوانانی که عضو کتابخانه ها بودند در یزد برگزار شد، افزود: 
جشنواره داستان نویسی روستا با حضور بیش از ۳00 نفر در یزد برگزار و اختتامیه آن در روستای عزآباد انجام شد که در آن 20 نویسنده تجلیل شدند و باعث 

شد استعدادهای نویسندگی در حوزه کودک و نوجوان را در این رویداد شاهد بودیم که در آینده امیدواریم اتفاقات خوبی را در این حوزه رقم بزنند.

اخباراخبار

سخنگوی صنعت برق استان گلستان:
خاموشی، عرضه و تقاضا را متعادل 

می کند
با  گلستان  استان  برق  صنعت  سخنگوی 
برخی  در  مازوت سوزی  محدودیت  به  اشاره 
امکان  روزها  برخی  در  گفت:  نیروگاه ها 
عرضه  در  تعادل  حفظ  هدف  با  برق  قطعی 
می رود. شبکه  پایداری  و  مصرف  تقاضای  و 

روزانه  برق  قطعی  توضیح  در  مقصودلو  سارا 
در استان گلستان اظهار کرد: با شروع فصل 
سرما و افزایش مصرف گاز در بخش خانگی با 
محدودیت هایی در زمینه تحویل گاز و سوخت 
برابر  افزود:  می شویم.وی  مواجه  نیروگاه ها 
حفظ  هدف  با  سال جاری  در  که  دستوری  با 
مازوت  است،  هم وطنان صادر شده  سلامت 
سوزی در چند نیروگاه محدود و ممنوع شده و 
بالطبع این ممنوعیت موجب می شود تا تولید 
متفاوت  گذشته  سال های  به  نسبت  انرژی 
گلستان  استان  برق  صنعت  شود.سخنگوی 
ممکن  آمده  پیش  شرایط  به  توجه  با  گفت: 
برای  محدودیت هایی  روزها  برخی  در  است 
برای  اقدام  این  کنیم،  لحاظ  مشترکان  برخی 
و  مصرف  تقاضای  و  عرضه  در  تعادل  حفظ 
اینکه  بیان  با  بود.وی  خواهد  شبکه  پایداری 
این  در  گاز در بخش خانگی  افزایش مصرف 
فصل از سال موجب محدودیت در تحویل گاز 
این موارد  افزود: تمام  به نیروگاه ها می شود، 
گذشته  سال های  با  تولید  می شود  موجب 
کرد:  تصریح  باشد.مقصودلو  متفاوت  قدری 
این اطمینان را به همه مشترکان می دهیم که 
همکارانم در صنعت برق در تمام بخش های 
می کنند  را  تلاششان  تمام  توزیع  و  تولید 
در شرایط  و  موقع  به  و  باکیفیت  را  انرژی  تا 
مناسب در اختیار آنها قرار دهند.وی با بیان 
اینکه مشترکان با رعایت راهکارهای مدیریت 
در مصرف برق و گاز ما را در این برهه یاری 
با کمک مشترکان  امیدواریم  افزود:  برسانند، 
این برهه را پشت سر بگذاریم و با چالش جدی 

مواجه نشوند.

معاون فرهنگی و هنری سازمان فرهنگی، 
اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان 

خبر داد:
برگزاری چهارمین جشنواره 

بین المللی »پوپک« با موضوع 
»داستان های شهر من« در اصفهان

فرهنگی،  سازمان  هنری  و  فرهنگی  معاون 
از  اصفهان  شهرداری  ورزشی  و  اجتماعی 
برگزاری چهارمین جشنواره بین المللی »پوپک« 
با موضوع »داستان های شهر من« در اصفهان 

خبر داد.
به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری 
افتتاحیه  آئین  در  بکتاشیان  میثم  اصفهان، 
مسابقه  دوره  چهارمین  پوستر  از  رونمایی  و 
بین المللی نقاشی کودکان و نوجوانان اصفهان 
بین المللی  جشنواره  گفت:  خبر  این  اعلام  با 
پوپک  به عنوان یکی از مصادیق بارز توجه ویژه 
در  نوجوانان  و  کودکان  به  شهری  مدیریت 
سومین دوره موفق به جلب مشارکت 2۸ کشور 

دنیا و ۱200 شرکت کننده شد.
با  جشنواره  این  دوره  چهارمین  افزود:  وی 
رویکرد  با  و  من«  »داستان های شهر  موضوع 
تاریخ شنیداری، داستان ها و روایات محلی و 
اصفهان  اسطوره شهر  به  مربوط  داستان های 

درحال برگزاری است.
فرهنگی،  سازمان  هنری  و  فرهنگی  معاون 
با  اصفهان  شهرداری  ورزشی  و  اجتماعی 
بیان اینکه خلاقیت، تفکر انتقادی و استفاده 
این  در  آثار  ارزیابی  ملاک های  از  تخیل  از 
اختتامیه  کرد:  اظهار  است،  جشنواره  دوره 
اینجشنواره در هفته بزرگداشت اصفهان )هفته 
دوم اردیبهشت ۱۴0۴( برگزار خواهد شد. وی 
خاطرنشان کرد: علاقه مندان می توانند از طریق 
و  ثبت نام  برای    iicpf.com رسمی  سایت 

دریافت اطلاعات جشنواره اقدام کنند.
معاون فرهنگی شهردار اصفهان نیز در این 
مراسم اظهار کرد: تجربه های موفق در دوره های 
گذشته ما را به سمت ارتقای خلاقیت کودکان 
و فراهم آوردن شرایطی برای تقویت مهارت ها و 

حل مسائل اجتماعی سوق داده است.
کمال حیدری افزود: هدف ما این است که با 
استفاده از خلاقیت های کودکان و ارائه بستری 
کشورهای  و  شهرها  اقوام،  میان  ارتباط  برای 
مختلف، آینده ای بهتر و پویاتر را ترسیم کنیم، 
و  لطیف  نگاه  از  تا  می کنیم  تلاش  بنابراین 
خلاقانه کودکان بهره ببریم و زندگی را با قلم ها 
و رنگ های شاد و پرامید آن ها به تصویر بکشیم.

 فتح سكوی نخست كاراته 
آسیا توسط فرزند یكی از كاركنان 

نفت و گاز مارون

راحیل طرفیان فرزند حسین طرفیان از کارکنان 
شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون موفق شد 
هشتمین  کومیته(  بخش  انفرادی)  طلا  مدال 
مسابقات اوپن شوتوکان کاراته نوجوانان غرب 

آسیا را از آن خود کند.
منتخب  تیم  عضو  ساله   ۱۳ کای  کاراته  این 
خوزستان، عنوان دوم کاتا مسابقات بین المللی 
ایفااو)IFAO( سال 202۱ گرجستان و مقام های 
دوم و سوم کاتا و کومیته مسابقات سال ۱۴02 

جام نوید ایران را نیز در کارنامه دارد.
اوپن  مسابقات  هشتمین  است  ذکر  شایان 
اکتبر  در  آسیا  غرب  نوجوانان  کاراته  شوتوگان 
سال جاری میلادی با حضور ۹۸0 کاراته کا از ۱۴ 

کشور به میزبانی کشور عمان برگزار شد.

 بررسی وضعیت فعالیتهای تجاری 
مخابرات منطقه گلستان 

با حضور مدیر مخابرات منطقه گلستان در 
مدیریت تجاری ، وضعیت فعالیتهای این بخش 
بررسی شد . به گزارش روابط عمومی مخابرات 
شهمرادی  غلامعلی  دکتر   ، گلستان  منطقه 
بمنظور بررسی وضعیت فعالیتهای در حال اجرا 
و  بازدید  این بخش  از  تجاری  توسط مدیریت 
با همکاران به گفتگو نشست . مدیر مخابرات 
فعالیتهای  برشمردن  مهم  با  گلستان  منطقه 
و کسب  فروش  تحقق شاخصهای  در  تجاری 
درآمد حداکثری ، بازنگری در فرآیندها را لازم 
دانست و گفت : هر راهکاری که بتواند به رشد 
شاخص های درآمد زا کمک نماید اجرا شود . 
وی گفت : حوزه تجاری از بخشهای استراتژیک 
سازمان است که باید روندهای کاری در آن با 
دقت  و براساس درخواست مشتریان طراحی و 

محصولات متناسب با نیاز آنان تولید شود .

برگزاری نشست تخصصی ایمنی 
وزارت نفت در نفت و گاز مارون

پروانه  سیستم  تخصصی  کمیته  نشست 
های کار ایمنی)PTW( وزارت نفت با حضور 2 
نفت،  وزارت   HSE کل  اداره  نمایندگان  از  تن 
روسای HSE و نمایندگان عملیات شرکت های 
بهره بردار افزون بر مدیریت های ارائه دهنده 
ایمنی،  اداره  میزبانی  به  فنی  های  سرویس 
بهداشت و محیط زیست شرکت ملی مناطق 
نفتخیز جنوب در شرکت بهره برداری نفت و گاز 

مارون برگزار شد.
در این نشست روند صدور پروانه های کار و 
انطباق شرکت ها با راهنمای ایمنی وزارت نفت 
های  سرمایه  از  حداکثری  صیانت  راستای  در 
انسانی، همجواران و سایر دارایی های فیزیکی 
شرکت های بهره بردار مورد بحث و تبادل نظر 

قرار گرفت.
گفتنی است مقرر شد طی بازدیدهای میدانی 
آتی، روند صدور پروانه کار ایمنی در ستاد و 
برداری  بهره  های  شرکت  فرایندی  تاسیسات 
نفت و گاز مارون، کارون و مسجد سلیمان نیز 

ارزیابی شود.

مسعود جعفرنژاد با اعلام این خبر افزود: مجموع 
انگور در استان ۱۸ هزار  سطح زیرکشت محصول 
هکتار شامل ۱7 هزار و ۴۳۴ هکتار سطح بارور و 

۵66 هکتار سطح غیر بارور است.
وی بیان کرد: تولید انگور در سال گذشته 2۱۵ 
هزار تن بوده که امسال به ۳00 هزار تن رسید و به 
دلیل سرمازدگی، بادزدگی، تگرگ، تندباد و سیل، 
۱۴ هزار تن معادل پنج درصد کمتر از میزان پیش 

بینی شده بود.
جعفرنژاد با اشاره به اینکه متوسط عملکرد انگور 
استان ۱7.2 تن در هکتار برآورد می شود، ادامه داد: 
تولید این محصول در بیشتر شهرستان های استان 
انجام می شود و شهرستان های ملکان با مساحت 
تولید 6۴ درصد محصول  حدود ۱2 هزار هکتار و 
کل استان دارای رتبه اول و بناب با مساحت حدود 
تولید ۱2 درصد محصول کل  و  چهار هزار هکتار 

استان رتبه دوم را به خود اختصاص داده اند.
رسمی  آمارنامه  آخرین  براساس  گفت:  وی 
دارای  شرقی  آذربایجان  استان  کشور،  کشاورزی 
رتبه پنجم از نظر میزان تولید انگور در کشور است.
مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان 
سالانه  اینکه  بیان  با  همچنین  شرقی  آذربایجان 
حدود ۸0 هزار تن محصول فراوری شده انگور به 
کشورهای همسایه صادر می شود ادامه داد: انگور 
محصولی است که به خاطر خاصیت طبیعی خود 
از گذشته تا کنون به عنوان یک برند در دنیا مطرح 
بوده و دارای قابلیت های خاص و منحصر بفردی 

است.
جعفرنژاد اضافه کرد: ۱۵ محصول تولیدی به  طور 
تازه خوری و فرآوری شده همچون آبغوره و دوشاب 
تا 70 درصد محصول  مصرف می شود، حدود 60 
 20 تا   ۱۵ و  کالیفرنیایی  کشمش  به  تبدیل  انگور 
درصد تبدیل به کشمش تیزابی شده و به کشورهای 
حوزه خلیج فارس، روسیه، کشورهای آسیای میانه و 
برخی کشورهای اروپایی و آفریقائی صادر می شود، 
همچنین پنج درصد محصول نیز در صنایع دیگر به 

سرکه و سایر مصارف صنعتی تبدیل می شود.
مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان 
اظهار کرد: واحدهای صنایع تبدیلی استان علاوه 
استان های  محصولات  استان،  خود  محصول  بر 
همجوار را نیز خریداری و فراوری می کنند و چنین 
ارزآوری و تولید  ظرفیتی در یک منطقه علاوه بر 
ثروت، فرصت های شغلی بسیاری را ایجاد می کند.

آذربایجان  انگور  اینکه  به  اشاره  با  جعفرنژاد 
شرقی از لحاظ کیفیت در دنیا شناخته شده است 
به طوری که از سه کیلو انگور ملکان حدود یک کیلو 
کشمش خشک تولید می شود، گفت: در شهرستان 

ملکان بیش از ۳0 واحد تبدیلی انگور وجود دارد.
وی اضافه کرد: عمده ارقام استان شامل ۹0 رقم 

بی دانه کشمشی و سلاطین و ۱0 ارقام استان شامل 
خلیلی، فخری، عسگری، حسینی، صاحبی، دسته 
اوزوم  قره  و  تبرزه  با  شیرین  قورا  شاهانی،  چین، 

است.
تاکستان های  کردن  روسیمی  افزود:  جعفرنژاد 
جمله  از  زیادی  مزایای  داشتن  دلیل  به  استان 
کاهش هزینه های کارگری، اصلاح سیستم آبیاری، 
از  کیفیت محصول، جلوگیری  و  عملکرد  افزایش 
و  داشت  عملیات  مکانیزه  انجام  امکان  بادزدگی، 
برداشت محصول، کنترل آفات و بیماری ها، کاهش 
اهمیت  از  برداشت راحت محصول  و  مصرف آب 

بالایی برخوردار بوده است.
باغبانی استان در  وی ادامه داد: مدیریت امور 
توجه  ساله  هر  باغات  احیاء  و  اصلاح  برنامه های 
اعتبارات  از  قسمتی  و  کرده  امر  این  به  ویژه ای 
البته  می یابد،  اختصاص  مهم  این  به  نیز  استانی 
روش روسیمی معایبی نیز دارد از جمله خسارت 

سرمای دیررس بهاره و سرمای زودرس پائیزه است
صادرات ۸0 هزار تن محصول فرآوری شده انگور آز 

اذربایجان شرقی
سازمان  غذایی  و  تبدیلی  صنایع  مدیر 
جهادکشاورزی استان نیز میزان تولید انگور فرآوری 
شده در استان را نزدیک ۱۵0 هزار تن اعلام کرد و 
گفت: سالانه حدود ۸0 هزار تن محصول فرآوری 
شده انگور استان به مقصد بیش از 20 کشور جهان 
از جمله کانادا، استرالیا، شیلی و روسیه صادر و 
بقیه کشمش تولیدی در داخل استان و همچنین 

به سایر استانهای کشور ارسال می شود.
از  بیش  سالانه  اینکه  بیان  با  افشانی  فرامز 
2۴0هزار تن کشمش در کشور تولید می شود ادامه 
داد: شهرستان ملکان با تولید ۸0 هزار تن کشمش، 
یک سوم کشمش کشور را تولید می کند و ملایر 
و تاکستان نیز از دیگر قطب های تولید کشمش 

هستند.

وی با بیان اینکه سال گذشته ۱07 هزارتن کشمش 
از کشور صادر شده است ادامه داد: هم اکنون 2۵ 
واحد فرآوری انگور با پروانه بهره برداری و تعداد 
هزار  به ظرفیت ۱۵0  تاسیس  با جواز  نیز  دیگری 
و  دارند  مبادرت  کشمش  تولید  به  استان  در  تن 
فرآوری  حوزه  در  شده  صادر  جدید  مجوزهای  با 
را  آن  ظرفیت  تا  کنیم  می  بسترسازی  کشمش، 
بیان  با  افزایش دهیم. وی  از ۱۸0 هزارتن  به بیش 
محصولات  دلاری  میلیون   ۳60 صادرات  از  اینکه 
سال  در  شرقی  آذربایجان  مبدا  از  و  کشاورزی 
گذشته 267 میلیون دلار آن و در حدود 7۴ درصد 
مربوط به صادرات محصولات فرآوری شده و صنایع 
شامل  محصولات  این  افزود:  است  بوده  تبدیلی 
میلیون   ۱07 استان  خشکبار  محصولات  صادرات 
غلات  فرآورده های  شکلات،  جات،  شیرینی  دلار، 
۸0 میلیون دلار، صنایع تبدیلی 67 میلیون دلار و 

محصولات لبنی ۱۳ میلیون دلار بوده است.

مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان:

۵۰ درصد کشمش تولیدی کشور در آذربایجان شرقی فرآوری می شود
ابتکار - اسد فلاح: مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی از تولید حدود ۳00 هزار تن انگور در سالجاری و فرآوری ۵0 درصد کشمش 

تولیدی کشور در این استان خبر داد.

تولید این 
محصول 

در بیشتر 
شهرستان های 

استان انجام 
می شود و 

شهرستان های 
ملکان با مساحت 

حدود 12 هزار 
هکتار و تولید 

۶4 درصد 
محصول کل 
استان دارای 

رتبه اول و 
بناب با مساحت 

حدود چهار هزار 
هکتار و تولید 12 

درصد محصول 
کل استان رتبه 
دوم را به خود 

اختصاص داده اند

زاهدان محمد شکوهی فر
دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر کشور گفت: ۵6 وکیل و 
حقوقدان جهادی در ستاد امر به معروف و نهی از منکر عضویت 

دارند.
حجت الاسلام والمسلمین محمد حسین طاهری آکردی امروز 
دوشنبه در نشست با خبرنگاران زاهدان با بیان اینکه هدف این 
ستاد هیچ گاه مچ گیری و کشف تخلف نیست، گفت: باید فرهنگ 
امر به معروف و نهی از منکر را در جامعه گسترش و جا بیندازیم و 
در این راستا باید با مشارکت مردم به نظام و دستگاه ها کمک کنیم.

وی گفت: برای بررسی عملکرد ستاد امر به معروف و نهی از 
منکر، تشکر از عوامل امنیتی و انتظامی که در این برهه حساس 
که دشمن درصدد برهم زدن امنیت منطقه است و دیدار با علمای 

شیعه و سنی به سیستان و بلوچستان سفر کردیم.
وی؛ تعریف نکردن درست امر به معروف را بزرگترین آسیب  در 
ستاد امر به معروف و نهی از منکر عنوان کرد و افزود: مشکل و 
آسیب دیگر این ستاد نبود ارتباط ستادی و ساختار سازمانی دقیق 

بین مراکز شهرستان ها و کشور است.

ستاد امر به معروف و نهی از منکر ۱7 عضو حقوقی دارد و کل 
نظام فرهنگی و شرعی شهرستان ها در این ستاد عضو هستند

بر  تاکید  با  منکر کشور  از  نهی  و  به معروف  امر  دبیر ستاد 
تعریف جایگاه قانونی برای این ستاد در کشور و ثبت به عنوان 
امام  دستور  به  ستاد  این  کرد:  خاطرنشان  دولتی،  غیر  نهاد 
بر  همواره  ایشان  و  شد  تاسیس   ۱۳۵7 سال  در  )ره(  خمینی 
این  باید  بنابراین  داشتند،  تاکید  دستگاه ها  تمام  دینی  نظارت 

ساختار قانونمند شود.
به گفته وی؛ برای جا افتادن و گسترش امر به معروف در جامعه 
باید در مرحله نخست امر به معروف را معرفی و در قدم بعد 
مناسبات مالی این ستاد معلوم تا امر به معروف و نهی از منکر 

عملیاتی شود.
حجت الاسلام والمسلمین طاهری آکردی با بیان اینکه سند امر به 
معروف برنامه ریزی و آماده شده است، خاطرنشان کرد: ستاد امر 
به معروف و نهی از منکر ۱7 عضو حقوقی دارد و کل نظام فرهنگی 

و شرعی شهرستان ها در این ستاد عضو هستند.
وی با تاکید بر اینکه امر به معروف و نهی از منکر یک وظیفه 

شخصی است، تصریح کرد: ستاد امر به معروف و نهی از منکر 
در ۱2 حوزه از جمله محیط زیست، اجتماعی، سیاسی و خارجی 
فعالیت دارد و فقط فعالیت این ستاد در حوزه عفاف و حجاب 

نیست.
دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر کشور بیان کرد: این ستاد 
از نظر قانونی در چهار حوزه ترویج، نظارت، حمایت از آمران و حوزه 

عفاف و حجاب فعالیت دارد.
وی تاکید کرد که؛ نباید نسبت به وقایع پیرامون و ظلم در جهان 
بی تفاوت باشیم اگر بی تفاوت باشیم مسلمان نیستیم و این فرهنگ 

باید در جامعه نهادینه شود.
حجت الاسلام والمسلمین طاهری آکردی گفت: ۵۴ برنامه در 
سامانه این ستاد طراحی و به شهرستان ها به منظور اجرای بخشی 

از این برنامه ها ابلاغ شده است.
به گفته وی؛ برگزاری بیش از 60 جلسه هم اندیشی و کرسی 
آزاد اندیشی در دانشگاه ها، تولید یک سریال و ۱۳ برنامه کودک 
با موضوع امر به معروف از دیگر برنامه های این ستاد در راستای 

ترویج این فریضه الهی بوده است.
دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر کشور اظهار کرد: با 
و  وکلا  طرح  اسلامی  و  انقلابی  نیروهای  ظرفیت  از  استفاده 
حقوقدانان جهادی را اجرا و بیش از ۵6 وکیل حدود ۱۵0 پرونده را 

رایگان حل کردند.
وی با اشاره به اینکه خدمت کردن در استان های محروم به ویژه 
سیستان و بلوچستان اجر مضاعفی دارد، ادامه داد: با توجه به 
تحریم ها باید بر حفظ بیت المال در دستگاه ها نظارت و از اسراف 

بیت المال جلوگیری کنیم.
پرداخت  در  افزود:  آکردی  طاهری  والمسلمین  حجت الاسلام 
خدمات رفاهی در ادارات نباید تبعیض قائل شویم تا عدالت در 

جامعه رعایت شود.
وی بیان کرد: ستاد امر به معروف و نهی از منکر در دستگاه های 
باید  بنابراین  می کند،  ارزیابی  را  مردم  به  خدمت  بحث  دولتی 
مسوولان حرف های مردم را بشنوند تا رضایتمندی عمومی شکل 

گیرد.

وف عضویت ۵۶ وکیل و حقوقدان جهادی در ستاد امر به معر


